
 
 

UCHWAŁA NR 18/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 397/LVIII//2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście  z dnia 22 marca 2024 roku 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2024 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 11a  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 397/LVIII/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście z dnia 22 marca 
2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2024 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 3923) 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) w Rozdziale 10 § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wykonanie zadania polegającego na sterylizacji lub 
kastracji oraz elektroniczne znakowanie (czipowanie) z wpisem do bazy SAFE-ANIMAL zwierząt 
oznakowanych posiadających właścicieli realizowane jest poprzez sfinansowanie w wysokości 100% 
kosztów sterylizacji lub kastracji oraz elektroniczne znakowanie (czipowanie) psów i kotów z terenu Miasta 
i Gminy Nowe Miasto. Zabiegi wykonywane w Gabinecie Weterynaryjnym „ROSVET” lek. wet. Adam 
Rosłoński, ul. Piłsudskiego 7, 05-190 Nasielsk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Caliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6702


	UCHWAŁA NR 18/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T13:30:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




